

„Człowiek jest wielki nie przez to, co posiada, lecz przez to,  
kim jest; nie przez to, co ma ,lecz przez to, czym się dzieli z innymi”  
Jan Paweł II

## DZIEŃ WOLONTARIUSZA W CZAJKOWIE

5 grudnia 2019 roku w Szkole Podstawowej w Czajkowie odbył się DZIEŃ WOLONTARIUSZA. Data wydarzenia nie była przypadkowa. To właśnie tego dnia na całym świecie obchodzony jest Międzynarodowy Dzień Wolontariusza.

W tym dniu w sposób szczególny pamiętamy o wolontariuszach i dziękujemy im za ich pracę, którą wykonują bezinteresownie, z potrzeby serca.

Z tej okazji zorganizowaliśmy akcję „Dobro podaj dalej”, polegającej na codziennym losowaniu nazwiska ucznia z naszej szkoły, aby obdarować Go dobrym słowem, uczynkiem, a może i pozytywną niespodzianką, to już inwencja twórcza naszych wolontariuszy. Jak co roku dla wolontariuszy czekała słodka niespodzianka, a był nią tort przygotowany specjalnie na tą okazję. A po poczęstunku – tradycyjne ubieranie szkolnej choinki.

Dla każdego wolontariusza ważne jest, aby czuł się potrzebny, zauważony i doceniony, dlatego Międzynarodowy Dzień Wolontariusza jest ważnym wydarzeniem, a zorganizowana akcja „Dobro podaj dalej” dała możliwość integracji wszystkich wolontariuszy, wspólnej zabawy, docenienia i podziękowania wszystkim zaangażowanym w pomoc drugiemu człowiekowi. Mamy nadzieję, że ciepła atmosfera towarzysząca w dniu dzisiejszym przełoży się na kolejne akcje i chęć wspólnego działania.

Wszystkim Naszym Wolontariuszom w dniu ich święta pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia, a także podziękować za bezinteresowną pomoc, trud włożony w służbę drugiemu człowiekowi oraz za każdy podarowany uśmiech!

Z tej okazji życzymy Wam, spełnienia marzeń, radości w sercu, dużo entuzjazmu, wytrwałości i niesłabnącej wiary, że to co robią ma sens!

Mamy nadzieję, że Dzień Wolontariusza w naszej szkole zachęci wielu uczniów do pomagania innym i że będą oni mieli okazję zrealizować ciekawe projekty o charakterze charytatywnym.

DZIĘKUJEMY!!!

Wolontariuszki 😊:

p. Joanna Modras-Nowacka

p. Małgorzata Seremak

p. Lidia Obarzanek-Januszewska

p. Renata Binkiewicz

## ZDJĘCIA

fot. JM-N